
1 

Azienda di Servizi alla Persona 
ISTITUTI MILANESI MARTINITT E STELLINE 

E PIO ALBERGO TRIVULZIO 
Via Marostica, 8 – 20146 Milano 

  Milano,  13 giugno 2019 

Determinazione n.  RU /181/2019  

AREA PROPONENTE 
 

Area Risorse Umane  
e Accreditamento 

D 

Responsabile del procedimento 

Il Responsabile dell’Ufficio Giuridico 
Area Risorse Umane e 

Accreditamento 
(dott. Alessandro Cattoni) 

Firmato digitalmente 

Visto di regolarità contabile (art. 34, 
comma 2, lett. b), Reg. Org. Cont.) 

Il Responsabile  
del Servizio Economico Finanziario  

(dott. Marco Milesi) 
Firmato digitalmente 

Prot.  

 

Oggetto:  IN MERITO AGLI INCARICHI LIBERO PROFESSIONALI PER PRESTAZIONI MEDICHE E MEDICO 
SPECIALISTICHE IN SCADENZA AL 30.06.2019 PRESSO L’AZIENDA: DETERMINAZIONI CONSEGUENTI 

 

Il Responsabile dell’Area, 
 
considerata la perdurante necessità dell’Azienda di avvalersi di medici in rapporto libero professionale per il 
soddisfacimento degli standard e per garantire le attività presso i Poliambulatori aziendali; 
 
dato atto che risultano di prossima scadenza i sotto indicati incarichi libero professionali per prestazioni mediche e 
per prestazioni mediche specialistiche presso l’Azienda come meglio sotto riportato: 
 

Cognome Nome Prestazioni di Scadenza incarico 

CHETA NGUJOBOU JOSQUIN medico 24/06/2019 

BONFANTI FEDERICO medico 30/06/2019 

CASTILLO RAFAEL VICENTE medico (spec. in ortopedia) 30/06/2019 

DUMITRU IOANA medico 30/06/2019 

FARINA SIMONA medico 30/06/2019 

GALOFORO ANTONIO CARLO medico (prestazioni di ossigeno ozono terapia) 30/06/2019 

LICCIARDELLO LUCA GIOVANNI MARIA medico 30/06/2019 

MANTOVANI ALESSANDRO medico (spec. in oculistica) 30/06/2019 

MARCOPPIDO MIGUEL MARIO medico (spec. in ortopedia) 30/06/2019 

MAZZOLENI LUIGI MARIA medico (spec. in ortopedia) 30/06/2019 

MION ELENA medico (spec. in endocrinologia sperimentale) 30/06/2019 

NAHON LEO medico (spec. in psichiatria) 30/06/2019 

ROMANO PAOLO medico (spec. in dermatologia) 30/06/2019 

SANSONE LAURA medico (spec. in reumatologia) 30/06/2019 

SAVCHYSHYNA KATERYNA medico 30/06/2019 

SIRBU ANGELA medico 30/06/2019 

VALZELLI STEFANO medico (spec. in oculistica) 30/06/2019 

ZAGARIA MARIAPIA medico 30/06/2019 

GATTI ANTONELLA medico 19/07/2019 

MIRAMONTI VALENTINA psicologia 23/07/2019 

SANGALLI VALENTINA psicologia 09/08/2019 

SPERA MILENA psicologia 09/08/2019 

DI DEO PRISCILLA medico 02/09/2019 



2 

acclarata la necessità di garantire il soddisfacimento degli standard assistenziali e la criticità di reperimento di tali 
professionalità attraverso procedure selettive ed al fine di consentire una corretta programmazione delle attività del 
Poliambulatorio e delle Sezioni/Reparti e/o Servizi, di procedere alla rideterminazione del termine di scadenza degli 
incarichi libero professionali come sotto riportato: 
 
Poliambulatori 
 

Nominativo 
Data di 
nascita 

Prestazioni di Condizioni contrattuali scadenza  

Castillo Rafael 
Vicente 

24/10/1962 
medico (spec. in 

ortopedia) 

 
pagamento in ragione del 50% delle prestazioni erogate per 
pazienti IDR/RSA o ambulatoriali esterni e un pagamento in 
ragione del 20% per l’effettuazione di Onde d’Urto focalizzate  

 
31.12.2019 

Galoforo 
Antonio Carlo 

23/10/1965 

medico specialista 
per prestazioni di 

Ossigeno 
Ozonoterapia 

 
Pagamento a prestazione in ragione del 30% del valore delle 
prestazioni erogate per pazienti IDR/RSA o ambulatoriali 
esterni 

31.12.2019 

Mantovani 
Alessandro 

10/03/1959 
medico  
(spec. in 

oftalmologia) 

Pagamento a prestazione in ragione del 30% per fluoro 
angiografia, laserterapia e procedure diagnostiche 
sull’apparato lacrimale; 50% per tutte le altre prestazioni (il 
pagamento a prestazione è riconosciuto per pazienti IDR/RSA 
o ambulatoriali esterni 

31.12.2019 

Marcoppido 
Miguel Mario 

13/01/1952 
medico (spec. in 

ortopedia)  

pagamento in ragione del 50% delle prestazioni erogate per 
pazienti IDR/RSA o ambulatoriali esterni e un pagamento in 
ragione del 20% per l’effettuazione di Onde d’Urto focalizzate 

31.12.2019 

Mazzoleni 
Luigi Maria 

26/05/1976 
medico (spec. in 

ortopedia) 

pagamento in ragione del 50% delle prestazioni erogate per 
pazienti IDR/RSA o ambulatoriali esterni e un pagamento in 
ragione del 20% per l’effettuazione di Onde d’Urto focalizzate 

31.12.2019 

Mion Elena 13/06/1976 
medico (spec. in 
endocrinologia) 

 
Pagamento a prestazione in ragione del 50% delle prestazioni 
erogate per pazienti IDR/RSA o ambulatoriali esterni 

31.12.2019 

Romano Paolo 29/07/1959 
medico (spec. in 
dermatologia e 
venereologia) 

 
Pagamento a prestazione in ragione del 50% delle prestazioni 
erogate per pazienti IDR/RSA o ambulatoriali esterni 

31.12.2019 

Sansone Laura 17/06/1966 
medico (spec. in 
reumatologia) 

 
Pagamento a prestazione in ragione del 50% delle prestazioni 
erogate per pazienti IDR/RSA o ambulatoriali esterni 

31.12.2019 

Valzelli 
Stefano 

23/02/1961 
medico (spec. in 

oculistica) 

Pagamento a prestazione in ragione del 30% per fluoro 
angiografia, laserterapia e procedure diagnostiche 
sull’apparato lacrimale; 50% per tutte le altre prestazioni (il 
pagamento a prestazione è riconosciuto per pazienti IDR/RSA 
o ambulatoriali esterni 

31.12.2019 

 
per prestazioni di psicologia: 
 

Miramonti 
Valentina 

22/06/1983 psicologia 

 
 26 ore  settimanali presso l’Azienda (massimo 113 ore 
mensili) 

31.12.2019 

Sangalli 
Valentina 

25/12/1984 psicologia 

 
Impegno orario 18 ore settimanali (impegno massimo di 78 
ore mensili) per un compenso pari ad Euro 22,00 lordi orari 

31.12.2019 

Spera Milena 11/06/1981 psicologia 

 
Impegno orario 18 ore settimanali (impegno massimo di 78 
ore mensili) per un compenso pari ad Euro 22,00 lordi orari 

31.12.2019 

 
 



3 

Sezioni e/o Reparti e Servizi: 
 

Nominativo 
Data di 
nascita 

 
Prestazioni di: 

 
condizioni contrattuali: 

 
scadenza  

Cheta Ngujobou 
Josquin 

18/12/1986 medico 

Attività diurna di reparto: impegno massimo settimanale 
di 30 ore corrispondenti a 130 ore mensili con compenso 

di 27,00 € lordi orari. 
Possibilità di effettuare turni di guardia medica notturni 

(dalle ore 20:30 alle ore 8:30), con remunerazione di 
150,00 euro per ciascun turno 

 
 

31.12.2019 

Bonfanti 
Federico 

5/11/1992 medico 

impegno massimo settimanale di 30 ore corrispondenti a 
130 ore mensili con compenso di 27,00 € lordi orari. 

Possibilità di effettuare turni di guardia medica notturni 
(dalle ore 20:30 alle ore 8:30), con remunerazione di 

150,00 euro per ciascun turno 

31.12.2019 

Farina Simona 28/02/1984 medico 

impegno massimo settimanale di 30 ore (aumentabile, in 
caso di necessità e previa autorizzazione del Direttore 

della UOC di pertinenza e del Direttore Socio Sanitario a 
40 ore) con un compenso di 27,00 € lordi orari; 

possibilità di effettuare un massimo di n. 3 turni di 
guardia medica notturni (dalle ore 20:30 alle ore 8:30), 

con una remunerazione di 150,00 € lordi per ciascun 
turno 

31.12.2019 

Savchyshyna 
Kateryna 

01/06/1988 
Medico 

presso l’Istituto 
Frisia di Merate 

impegno massimo settimanale di 30 ore (aumentabile, in 
caso di necessità e previa autorizzazione del Direttore 

della UOC di pertinenza e del Direttore Socio Sanitario a 
40 ore) con un compenso di 27,00 € lordi orari; 

possibilità di effettuare un massimo di n. 3 turni di 
guardia medica notturni (dalle ore 20:30 alle ore 8:30), 

con una remunerazione di 150,00 € lordi per ciascun 
turno 

31.12.2019 

Dumitru Iona  30/12/1967 
Medico 

 

impegno massimo settimanale di 30 ore (aumentabile, in 
caso di necessità e previa autorizzazione del Direttore 

della UOC di pertinenza e del Direttore Socio Sanitario a 
40 ore) con un compenso di 27,00 € lordi orari; 

possibilità di effettuare un massimo di n. 3 turni di 
guardia medica notturni (dalle ore 20:30 alle ore 8:30), 

con una remunerazione di 150,00 € lordi per ciascun 
turno 

31.12.2019 

Licciardello  
Luca Giovanni 

Maria 
05/04/1972 

Medico 
 

impegno massimo settimanale di 30 ore (aumentabile, in 
caso di necessità e previa autorizzazione del Direttore 

della UOC di pertinenza e del Direttore Socio Sanitario a 
40 ore) con un compenso di 27,00 € lordi orari; 

possibilità di effettuare un massimo di n. 3 turni di 
guardia medica notturni (dalle ore 20:30 alle ore 8:30), 

con una remunerazione di 150,00 € lordi per ciascun 
turno 

31.12.2019 

Sirbu Angela 27/01/1971 
Medico 

 

impegno massimo settimanale di 30 ore (aumentabile, in 
caso di necessità e previa autorizzazione del Direttore 

della UOC di pertinenza e del Direttore Socio Sanitario a 
40 ore) con un compenso di 27,00 € lordi orari; 

possibilità di effettuare un massimo di n. 3 turni di 
guardia medica notturni (dalle ore 20:30 alle ore 8:30), 

con una remunerazione di 150,00 € lordi per ciascun 
turno 

31.12.2019 

Zagaria 
Mariapia 

12/07/1986 
Medico 

 

impegno massimo settimanale di 30 ore corrispondenti a 
130 ore mensili con compenso di 27,00 € lordi orari. 

Possibilità di effettuare turni di guardia medica notturni 
(dalle ore 20:30 alle ore 8:30) con una remunerazione di 

150,00 € lordi per ciascun turno  

31.12.2019 

Gatti Antonella 11/11/1986 
Medico 

 

Attività diurna di reparto: impegno massimo settimanale 
di 30 ore corrispondenti a 130 ore mensili con compenso 

di 27,00 € lordi orari. 
Possibilità di effettuare turni di guardia medica notturni 

(dalle ore 20:30 alle ore 8:30), con remunerazione di 
150,00 euro per ciascun turno 

Pagamento a prestazione in ragione del 50% del valore 

31.12.2019 



4 

delle prestazioni erogate per pazienti RSA, IDR o 
ambulatori esterni  

Di Deo Priscilla 30/03/1988 
Medico 

 

Attività diurna di reparto: impegno massimo settimanale 
di 30 ore corrispondenti a 130 ore mensili con compenso 

di 27,00 € lordi orari. 
Possibilità di effettuare turni di guardia medica notturni 

(dalle ore 20:30 alle ore 8:30), con remunerazione di 
150,00 euro per ciascun turno 

31.12.2019 

Nahon Leo 13/11/1948 
Medico (specialista 

in psichiatria) 

 
Impegno massimo settimanale pari a 15 ore con un 

compenso  
di Euro 35,00 lordi orari 

31.12.2019 

e, ciò, ferme restando le altre condizioni, modalità e patti già in atto e di cui ai contratti libero professionali in atti;  
 
dato atto che i professionisti di cui sopra hanno comunicato la loro disponibilità alla rideterminazione degli incarichi, 
e che risultano in possesso della professionalità e dell’esperienza professionale richiesta;  
 
dato atto che l’attività di cui sopra non costituisce presupposto per eventuale nomina a tempo indeterminato o 
forma simile, e ciò in quanto la materia di che trattasi è specificatamente regolamentata; 
 
ritenuto di prendere atto di quanto sopra e di procedere nel senso come sopraddetto; 
 
dato atto che, sulla base della suddivisione delle materie, la decisione in merito all’oggetto del presente 
provvedimento rientra tra le competenze dell’Area Risorse Umane e Accreditamento;  
 
attestata la legittimità dell’atto e la rispondenza del medesimo alle regole tecnico-amministrative ai sensi dell’art. 34, 
comma 2, lettera a), del Regolamento di Organizzazione e Contabilità;  
 
acquisito il visto di regolarità contabile del Responsabile del Servizio Economico finanziario ai sensi dell’art. 34, 
comma 2, lettera b) del Regolamento di Organizzazione e Contabilità;  

 
D I S P O N E 

 
per le motivazioni tutte citate in premessa: 
 
1. alla luce di quanto in premessa specificato, acclarata la necessità di garantire il soddisfacimento degli standard 

assistenziali e la criticità di reperimento di tali professionalità attraverso procedure selettive ed al fine di 
consentire una corretta programmazione delle attività del Poliambulatorio e delle Sezioni, Reparti e/o Servizi di 
procedere alla rideterminazione del termine di scadenza degli incarichi libero professionali come sotto riportato: 

 
Poliambulatori 

Nominativo 
Data di 
nascita 

Prestazioni di Condizioni contrattuali scadenza  

Castillo Rafael 
Vicente 

24/10/1962 
medico (spec. in 

ortopedia) 

 
pagamento in ragione del 50% delle prestazioni erogate per 
pazienti IDR/RSA o ambulatoriali esterni e un pagamento in 
ragione del 20% per l’effettuazione di Onde d’urto focalizzate  

 
31.12.2019 

Galoforo 
Antonio Carlo 

23/10/1965 

medico specialista 
per prestazioni di 

Ossigeno 
Ozonoterapia 

 
Pagamento a prestazione in ragione del 30% del valore delle 
prestazioni erogate per pazienti IDR/RSA o ambulatoriali 
esterni 

31.12.2019 

Mantovani 
Alessandro 

10/03/1959 
medico  
(spec. in 

oftalmologia) 

Pagamento a prestazione in ragione del 30% per fluoro 
angiografia, laserterapia e procedure diagnostiche 
sull’apparato lacrimale; 50% per tutte le altre prestazioni (il 
pagamento a prestazione è riconosciuto per pazienti IDR/RSA 
o ambulatoriali esterni 

31.12.2019 

Marcoppido 
Miguel Mario 

13/01/1952 
medico (spec. in 

ortopedia)  

pagamento in ragione del 50% delle prestazioni erogate per 
pazienti IDR/RSA o ambulatoriali esterni e un pagamento in 
ragione del 20% per l’effettuazione di Onde d’urto focalizzate 

31.12.2019 



5 

Mazzoleni 
Luigi Maria 

26/05/1976 
medico (spec. in 

ortopedia) 

pagamento in ragione del 50% delle prestazioni erogate per 
pazienti IDR/RSA o ambulatoriali esterni e un pagamento in 
ragione del 20% per l’effettuazione di Onde d’urto focalizzate 

31.12.2019 

Mion Elena 13/06/1976 
medico (spec. in 
endocrinologia) 

 
Pagamento a prestazione in ragione del 50% delle prestazioni 
erogate per pazienti IDR/RSA o ambulatoriali esterni 

31.12.2019 

Romano Paolo 29/07/1959 
medico (spec. in 
dermatologia e 
venereologia) 

 
Pagamento a prestazione in ragione del 50% delle prestazioni 
erogate per pazienti IDR/RSA o ambulatoriali esterni 

31.12.2019 

Sansone Laura 17/06/1966 
medico (spec. in 
reumatologia) 

 
Pagamento a prestazione in ragione del 50% delle prestazioni 
erogate per pazienti IDR/RSA o ambulatoriali esterni 

31.12.2019 

Valzelli 
Stefano 

23/02/1961 
medico (spec. in 

oculistica) 

Pagamento a prestazione in ragione del 30% per fluoro 
angiografia, laserterapia e procedure diagnostiche 

sull’apparato lacrimale; 50% per tutte le altre prestazioni (il 
pagamento a prestazione è riconosciuto per pazienti IDR/RSA 

o ambulatoriali esterni 

 
31.12.2019 

 
per prestazioni di psicologo 

Miramonti 
Valentina 

22/06/1983 psicologia 

 
 26 ore  settimanali presso l’Azienda (massimo 113 ore 
mensili) 

31.12.2019 

Sangalli 
Valentina 

25/12/1984 psicologia 

 
Impegno orario 18 ore settimanali (impegno massimo di 78 
ore mensili) per un compenso pari ad Euro 22,00 lordi orario 

31.12.2019 

Spera Milena 11/06/1981 psicologia 

 
Impegno orario 18 ore settimanali (impegno massimo di 78 
ore mensili) per un compenso pari ad Euro 22,00 lordi orario 

31.12.2019 

 
Sezioni e/o Reparti e Servizi: 

Nominativo 
Data di 
nascita 

 
Prestazioni di: 

 
condizioni contrattuali: 

 
scadenza  

Cheta Ngujobou 
Josquin 

18/12/1986 medico 

Attività diurna di reparto: impegno massimo settimanale di 
30 ore corrispondenti a 130 ore mensili con compenso di 

27,00 € lordi orari. 
Possibilità di effettuare turni di guardia medica notturni 

(dalle ore 20:30 alle ore 8:30), con remunerazione di 
150,00 euro per ciascun turno 

 
 

31.12.2019 

Bonfanti 
Federico 

5/11/1992 medico 

impegno massimo settimanale di 30 ore corrispondenti a 
130 ore mensili con compenso di 27,00 € lordi orari. 

Possibilità di effettuare turni di guardia medica notturni 
(dalle ore 20:30 alle ore 8:30), con remunerazione di 

150,00 euro per ciascun turno 

31.12.2019 

Farina Simona 28/02/1984 medico 

impegno massimo settimanale di 30 ore (aumentabile, in 
caso di necessità e previa autorizzazione del Direttore della 
UOC di pertinenza e del Direttore Socio Sanitario a 40 ore) 

con un compenso di 27,00 € lordi orari; 
possibilità di effettuare un massimo di n. 3 turni di guardia 

medica notturni (dalle ore 20:30 alle ore 8:30), con una 
remunerazione di 150,00 € lordi per ciascun turno 

31.12.2019 

Savchyshyna 
Kateryna 

01/06/1988 
Medico 

presso l’Istituto 
Frisia di Merate 

impegno massimo settimanale di 30 ore (aumentabile, in 
caso di necessità e previa autorizzazione del Direttore della 
UOC di pertinenza e del Direttore Socio Sanitario a 40 ore) 

con un compenso di 27,00 € lordi orari; 
possibilità di effettuare un massimo di n. 3 turni di guardia 

medica notturni (dalle ore 20:30 alle ore 8:30), con una 
remunerazione di 150,00 € lordi per ciascun turno 

31.12.2019 



6 

Dumitru Iona  30/12/1967 
Medico 

 

impegno massimo settimanale di 30 ore (aumentabile, in 
caso di necessità e previa autorizzazione del Direttore della 
UOC di pertinenza e del Direttore Socio Sanitario a 40 ore) 

con un compenso di 27,00 € lordi orari; 
possibilità di effettuare un massimo di n. 3 turni di guardia 

medica notturni (dalle ore 20:30 alle ore 8:30), con una 
remunerazione di 150,00 € lordi per ciascun turno 

31.12.2019 

Licciardello  
Luca Giovanni 

Maria 
05/04/1972 

Medico 
 

impegno massimo settimanale di 30 ore (aumentabile, in 
caso di necessità e previa autorizzazione del Direttore della 
UOC di pertinenza e del Direttore Socio Sanitario a 40 ore) 

con un compenso di 27,00 € lordi orari; 
possibilità di effettuare un massimo di n. 3 turni di guardia 

medica notturni (dalle ore 20:30 alle ore 8:30), con una 
remunerazione di 150,00 € lordi per ciascun turno 

31.12.2019 

Sirbu Angela 27/01/1971 
Medico 

 

impegno massimo settimanale di 30 ore (aumentabile, in 
caso di necessità e previa autorizzazione del Direttore della 
UOC di pertinenza e del Direttore Socio Sanitario a 40 ore) 

con un compenso di 27,00 € lordi orari; 
possibilità di effettuare un massimo di n. 3 turni di guardia 

medica notturni (dalle ore 20:30 alle ore 8:30), con una 
remunerazione di 150,00 € lordi per ciascun turno 

31.12.2019 

Zagaria 
Mariapia 

12/07/1986 
Medico 

 

impegno massimo settimanale di 30 ore corrispondenti a 
130 ore mensili con compenso di 27,00 € lordi orari. 

Possibilità di effettuare turni di guardia medica notturni 
(dalle ore 20:30 alle ore 8:30) con una remunerazione di 

150,00 € lordi per ciascun turno  

31.12.2019 

Gatti Antonella 11/11/1986 
Medico 

 

Attività diurna di reparto: impegno massimo settimanale di 
30 ore corrispondenti a 130 ore mensili con compenso di 

27,00 € lordi orari. 
Possibilità di effettuare turni di guardia medica notturni 

(dalle ore 20:30 alle ore 8:30), con remunerazione di 
150,00 euro per ciascun turno 

Pagamento a prestazione in ragione del 50% del valore 
delle prestazioni erogate per pazienti RSA, IDR o ambulatori 

esterni  

31.12.2019 

Di Deo Priscilla 30/03/1988 
Medico 

 

Attività diurna di reparto: impegno massimo settimanale di 
30 ore corrispondenti a 130 ore mensili con compenso di 

27,00 € lordi orari. 
Possibilità di effettuare turni di guardia medica notturni 

(dalle ore 20:30 alle ore 8:30), con remunerazione di 
150,00 euro per ciascun turno 

31.12.2019 

Nahon Leo 13/11/1948 
Medico 

(specialista in 
psichiatria) 

Impegno massimo settimanale pari a 15 ore con un 
compenso di Euro 35,00 lordi orari 

31.12.2019 

 
e, ciò, ferme restando le altre condizioni, modalità e patti già in atto e di cui ai contratti libero professionali in atti;  
 
2. di precisare che gli importi (relativi alle prestazioni di oculistica, reumatologia, otorinolaringoiatria, 

dermatologia, endocrinologia, ossigeno ozono terapia) risultano determinati dal vigente “Tariffario della Regione 
Lombardia delle Prestazioni di assistenza specialistica ambulatoriale erogabili nell’ambito del servizio sanitario 
regionale”; 

 
3. di precisare che la configurazione giuridica dell’attività di cui sopra esonera l’Ente da obbligo previdenziale (INPS) 

nei confronti del professionista interessato fatti salvi gli aspetti fiscali a carico del medesimo nonché quanto 
previsto dalla vigente normativa in materia;  

 

4. di dare atto che gli incarichi di cui al punto 1) potranno cessare anche prima della prevista scadenza con il venir 
meno delle cause che li hanno determinati; 

 
5. di dare di che gli oneri derivanti dall’adozione del presente provvedimento saranno finanziati nell’ambito delle 

previsioni del bilancio 2019, come da annotazioni del Servizio Economico Finanziario (conto Co.Ge. 551100100 - 
Bdg 94/2019:  

 
 



7 

Nominativo onere massimo previsto presunto a carico dell’Azienda  

Castillo Rafael Vicente 
Euro 12.480,00 (di cui 12.000,00 Euro al professionista e 480,00 Euro - pari al 4% - per 

contributo previdenziale) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

Galoforo Antonio Carlo 
Euro 12.480,00 (di cui 12.000,00 Euro al professionista e 480,00 Euro - pari al 4% - per 

contributo previdenziale) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

Mantovani Alessandro 
Euro 12.480,00 (di cui 12.000,00 Euro al professionista e 480,00 Euro - pari al 4% - per 

contributo previdenziale) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

Marcoppido Miguel Mario 
Euro 7.280,00 (di cui 7.000,00 Euro al professionista e 280,00 Euro - pari al 4% - per 

contributo previdenziale) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

Mazzoleni Luigi Maria 
Euro 20.800,00 (di cui 10.400,00 Euro al professionista e 400,00 Euro - pari al 4% - per 

contributo previdenziale) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

Mion Elena 
Euro 12.480,00 (di cui 12.000,00 Euro al professionista e 480,00 Euro - pari al 4% - per 

contributo previdenziale) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

Romano Paolo 
Euro 12.480,00 (di cui 12.000,00 Euro al professionista e 480,00 Euro - pari al 4% - per 

contributo previdenziale) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

Sansone Laura 
Euro 9.360,00 (di cui 9.000,00 Euro al professionista e 360,00 Euro - pari al 4% - per 

contributo previdenziale) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

Valzelli Stefano 
Euro 6.760,00 (di cui 6.500,00 Euro al professionista e 260,00 Euro - pari al 4% - per 

contributo previdenziale) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

Miramonti Valentina 
Onere pari ad Euro 16.964,64 (di cui Euro 16.632,00 previsti a favore del prestatore 

d’opera ed Euro 332,64 pari al 2% previsti a favore dell’Enpap 

Sangalli Valentina 
Onere pari ad Euro 10.501,92 (di cui Euro 10.296,00 previsti a favore del prestatore 

d’opera ed Euro 205,92 pari al 2% previsti a favore dell’Enpap 

Spera Milena 
Onere pari ad Euro 10.501,92 (di cui Euro 10.296,00 previsti a favore del prestatore 

d’opera ed Euro 205,92 pari al 2% previsti a favore dell’Enpap 

 

Cheta Ngujobou Josquin 
31.449,60 Euro (di cui 30.240,00 al collaboratore ed Euro 1.209,60, pari al 4%, per 

contributo previdenziale) al lordo di eventuali oneri previdenziali e fiscali 

Bonfanti Federico 
31.449,60 Euro (di cui 30.240,00 al collaboratore ed Euro 1.209,60, pari al 4%, per 

contributo previdenziale) al lordo di eventuali oneri previdenziali e fiscali 

Farina Simona 
31.449,60 Euro (di cui 30.240,00 al collaboratore ed Euro 1.209,60, pari al 4%, per 

contributo previdenziale) al lordo di eventuali oneri previdenziali e fiscali 

Savchyshyna Kateryna 
31.449,60 Euro (di cui 30.240,00 al collaboratore ed Euro 1.209,60, pari al 4%, per 

contributo previdenziale) al lordo di eventuali oneri previdenziali e fiscali 

Dumitru Iona 
31.449,60 Euro (di cui 30.240,00 al collaboratore ed Euro 1.209,60, pari al 4%, per 

contributo previdenziale) al lordo di eventuali oneri previdenziali e fiscali 

Licciardello 
Luca Giovanni Maria 

31.449,60 Euro (di cui 30.240,00 al collaboratore ed Euro 1.209,60, pari al 4%, per 
contributo previdenziale) al lordo di eventuali oneri previdenziali e fiscali 

Sirbu Angela 
13.104,00 Euro (di cui 12.600,00 Euro al collaboratore ed Euro 504,00 per contributo 

previdenziale) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

Zagaria Mariapia 
13.104,00 Euro (di cui 12.600,00 Euro al collaboratore ed Euro 504,00 per contributo 

previdenziale) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

Gatti Antonella 
13.104,00 Euro (di cui 12.600,00 Euro al collaboratore ed Euro 504,00 per contributo 

previdenziale) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

Di Deo Priscilla 
13.104,00 Euro (di cui 12.600,00 Euro al collaboratore ed Euro 504,00 per contributo 

previdenziale) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

Nahon Leo 
13.104,00 Euro (di cui 12.600,00 Euro al collaboratore ed Euro 504,00 per contributo 

previdenziale) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

 
IL DIRIGENTE RESPONSABILE  

AREA RISORSE UMANE e ACCREDITAMENTO 
(Dr.ssa Rossana Coladonato) 

 
 
 

Visto di esecutività del Direttore Amministrativo 
ai sensi dell’art. 34, comma 2, lett. c), Reg. Org. e Cont. 
(dott. Alfonso Galbusera) 

 
Atto firmato digitalmente 
Ai sensi del T.U. D.P.R. n.445/2000, 
del D.lgs. n. 82/2005 e norme collegate 

 


